
Linie 5503 Montag-Freitag
Fahrtnummer 303 303 305 307 309 311 315 319 323 327 329
Besonderheiten  FT  ST  ST  FT  ST  FT  ST
Eutin, Am Stadtgraben  ab 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29
Eutin, Albert-Mahlstedt-Straße 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31
Eutin, Bahnhof 5:29 5:40 6:33 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34
Eutin, Holstenstraße 5:34 5:45 6:38 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39
Eutin, Fissaubrück 5:35 5:46 6:39 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40
Eutin, Fissauer Fährhaus 5:39 5:50 6:43 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:44
Eutin, Kaiser-Wilhelm-Berg 5:40 5:51 6:44 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45
Rothensande 5:42 5:53 6:46 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47
Malente, Katholische Kirche 5:44 5:55 6:48 7:49 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49
Malente, Friedrichstraße 5:45 5:56 6:49 7:50 8:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50
Malente, Marktstraße I I 6:50 7:51 I I 11:51 13:51 15:51 17:51 I
Malente, Jägerberg I I 6:51 7:52 I I 11:52 13:52 15:52 17:52 I
Malente, Schützenhof I I 6:52 7:53 I I 11:53 13:53 15:53 17:53 I
Malente, Eichkamp I I 6:53 7:54 I I 11:54 13:54 15:54 17:54 I
Malente, Schützenhof I I 6:54 7:55 I I 11:55 13:55 15:55 17:55 I
Malente, Jägerberg I I 6:55 7:56 I I 11:56 13:56 15:56 17:56 I
Malente, Markt 5:46 5:57 6:57 7:58 8:51 9:51 11:58 13:58 15:58 17:58 18:51
Malente, Bahnhof  an 5:48 5:59 6:59 8:00 8:53 9:53 12:00 14:00 16:00 18:00 18:53

Linie 5503 
Eutin, Am Stadtgraben – Malente, Bahnhof

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

St
ad

tv
er

ke
hr

 E
ut

in



Linie 5503 Montag-Freitag
Fahrtnummer 304 306 308 310 312 316 320 324 326 330 332
Besonderheiten  ST  ST  FT  ST  FT  ST  ST
Malente, Bahnhof  ab 7:00 7:37 8:02 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 16:37 18:02 19:02
Malente, Markt 7:02 7:39 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:39 18:04 19:04
Malente, Jägerberg I I 8:05 9:05 10:05 I 14:05 16:05 I 18:05 19:05
Malente, Schützenhof I I 8:06 9:06 10:06 I 14:06 16:06 I 18:06 19:06
Malente, Eichkamp I I 8:07 9:07 10:07 I 14:07 16:07 I 18:07 19:07
Malente, Schützenhof I I 8:08 9:08 10:08 I 14:08 16:08 I 18:08 19:08
Malente, Jägerberg I I 8:09 9:09 10:09 I 14:09 16:09 I 18:09 19:09
Malente, Marktstraße I I 8:11 9:11 10:11 I 14:11 16:11 I 18:11 19:11
Malente, Friedrichstraße 7:03 7:40 8:12 9:12 10:12 12:05 14:12 16:12 16:40 18:12 19:12
Malente, Katholische Kirche 7:04 7:41 8:13 9:13 10:13 12:06 14:13 16:13 16:41 18:13 19:13
Rothensande 7:06 7:43 8:15 9:15 10:15 12:08 14:15 16:15 16:43 18:15 19:15
Eutin, Kaiser-Wilhelm-Berg 7:08 7:45 8:17 9:17 10:17 12:10 14:17 16:17 16:45 18:17 19:17
Eutin, Fissauer Fährhaus 7:09 7:46 8:18 9:18 10:18 12:11 14:18 16:18 16:46 18:18 19:18
Eutin, Fissaubrück 7:11 7:48 8:20 9:20 10:20 12:13 14:20 16:20 16:48 18:20 19:20
Eutin, Holstenstraße 7:12 7:49 8:21 9:21 10:21 12:14 14:21 16:21 16:49 18:21 19:21
Eutin, Vossplatz 7:13 7:50 8:22 9:22 10:22 12:15 14:22 16:22 16:50 18:22 19:22
Eutin, Bahnhof 7:17 7:54 8:26 9:26 10:26 12:19 14:26 16:26 16:54 18:26 19:26
Eutin, Am Stadtgraben  an 8:30 9:30 10:30 12:23 14:30 16:30 16:58 18:30 19:30

Linie 5503 
Malente, Bahnhof – Eutin, Am Stadtgraben

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

St
ad

tv
er

ke
hr

 E
ut

in




